Ego N. notarius a Sacr. Congr. specialiter deputatus in causis ejusdem Sacr. Congr. tactis sacrosanctis Dei Evangelis iuro, et promitto fideliter exercere officium mihi concessum, et ad unquam observare supradictam taxam sub poena perjurii, privationis officii ipso facto incurrenda, et restitutionis contra et ultra dictam taxam habitorum, et acceptorum, aliisque pœnis arbitrio ipsius Sacræ Congreg.

Vigesimottavo. Che si facciano stampare li predetti ordini, e tassa, e il notaro debba tenerli pubblicamente affissi, e il tutto sia obbligato ad osservare tanto nelle cause di beatificazioni, e canonizzazioni, quanto rispettivamente in quelle de' sagri Riti, sotto le pene contenute nel detto giuramento, dandosi facoltà di ricorrere ogn' uno, che si sentisse gravato, e vedesse non osservarsi quanto è espresso di sopra, perchè vi si prendera la debita provizione. Dato in Roma li 6 Agosto 1678.

A' 15 Ottobre 1678 approvata, e pubblicata, ut supra.

Quoad taxam novam vel reductionem expensarum pro causis beatificationum et canonizationum, aliarumque occurrentium in celebranda solemnitate, vide in calce hujus Collectionis Decretorum, quæ novissime superadduntur excerpta e regestis sacre Rituum congregationis.

De beatificatione et canonizatione sanctorum Urbanus VIII edidit decretum anno 1625 publicatum die 4 Aprilis, et 30 Octobris ejusdem anni, quod incipit Sanctissimus, quo prohibetur, imagines nondum a S. Sede Apostolica canonizationum, vel beatificationum cum radiis, splendoribus, et laureolis proponere, tabellasque, imagines, et luminaria ad eorum sepulera apponere: Libros, gesta, miracula, seu revelationes continentes sine recognitione Ordinarii, qui in iis recognoscendis theologos, aliosque pios, ac doctos viros in consilium adhibeat, et negotium instructum ad Sedem Apostolicam mittat, ejusque responsum expectet. Benedictus vero XIV sequens mandavit decretum.

Decretum generale sanctissimi D. N. Benedicti Papæ XIV.

Cum ex relatione eorum, quæ in congregationibus sac. Rituum, aut antepreparatoriis, aut preparatoriis proponuntur, et discutuntur, facta Nobis pro sui muneris adimplemento tum a congregationis secretario, tum a Fidei promotore; innoverit, sæpe excitatum fuisse inter ejusdem Congregationis consultores controversiam, an in causis beatificationis, et canonizationis servorum Dei, procedentibus per viam non cultus, cum disputandum proponitur dubium super virtutibus, aut martyrio, testes de auditu auditus, qui soli exstant in processu apostolico, in linea probationis jungi possint cum testibus de visu, qui exstant in processu ordinario; contententibus nonnullis, id tantum fieri posse, si testes de auditu, qui exstant in processu apostolico,